dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO baua [leHnc BayecnaBoBuY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006217

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.01.2010
ynenos POO
10p. AULO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJilo4yMBLUEe DaTa
oT4yeTa HanpasJsieHue
LOroBop Ha cocTaBJieHUn
06 KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
npoeegeHue oTyeTa
oueHKe aTTecraTta
OLLeHKM
aBTomobunb (OueHka
72 WM Baua 1.B. 08.07.2020 (Ou
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)
aBTOMODO OueHka
7/15 WM Baua [.B. 23.07.2020 BTOMOOUIE (OLieHK
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)
aBTOMODO OueHka
7/16 WM Baua .B. 23.07.2020 BTOMOOUAE (OLieHK
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)
aBTOMOD OueHka
7/17 VN Baua [1.B. 23.07.2020 BTOMOOU/L (OLieHK
OBV>KMMOrO UMYLLIECTBA)
aBTOMObOUbL (OLEeHKa
7/18 1M baua O.B. 23.07.2020 (Ou
OBUXVMOr0 MMYLLIECTBA)
aBToMobunb (OueHka
7/19 1N baua O.B. 23.07.2020
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)
aBToMobunb (OueHka
7/20 nn baua A4.B. 23.07.2020
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
aBTomob OueHka
7/21 WM Baua 1.B. 23.07.2020 BTOMOBUIIE (OLieHK
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
aBTOMODO OueHka
7/25 WM Baua [.B. 31.07.2020 BTOMOOUAIE (OLieHK
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBA)
aBTomMobunb (OueHka
8/3/1 WM Baua [.B. 05.08.2020 (Ou

OBVXXUMOr0 MMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



8/23

8/28

9/4

9/7/1

9/13

9/18

9/19

nMn baua A.B.

1N baua O.B.

1M baua O.B.

nn baua O.B.

1M baua 4.B.

nn baua 4.B.

nn bauya AO.B.

25.08.2020

26.08.2020

03.09.2020

21.09.2020

15.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



