Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Баца Денис Вячеславович 006217			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
7/2	ИП Баца Д.В.	08.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/15	ИП Баца Д.В.	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/16	ИП Баца Д.В.	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/17	ИП Баца Д.В.	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/18	ИП Баца Д.В.	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/19	ИП Баца Д.В.	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/20	ИП Баца Д.В.	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/21	ИП Баца Д.В.	23.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
7/25	ИП Баца Д.В.	31.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
8/3/1	ИП Баца Д.В.	05.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	

8/23	ИП Баца Д.В.	25.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
8/28	ИП Баца Д.В.	26.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
9/4	ИП Баца Д.В.	03.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
9/7/1	ИП Баца Д.В.	21.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
9/13	ИП Баца Д.В.	15.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
9/18	ИП Баца Д.В.	17.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
9/19	ИП Баца Д.В.	17.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная